
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 26.aprīlī                            Nr. 88 

 

Par līguma noslēgšanu par ceļa reālservitūta nodibināšanu 

 

Ādažu novada izskatīja jautājumu par reālservitūta nodibināšanu, lai nodrošinātu piekļūšanu 

nekustamajam īpašumam Gaujas iela 9, Ādaži, Ādažu novads, ar kadastra Nr.8044 007 0241. 

Izvērtējot lietas apstākļus, dome konstatēja: 

1) Nekustamais īpašums Gaujas iela 9, Ādaži, Ādažu novads, ar kadastra Nr. 8044 007 

00241 0,15 ha platībā, atbilstoši Zemesgrāmatas datiem pieder SIA „Ādažu desu 

darbnīca”, reģistrācijas Nr.40103094451. Piekļuvi nekustamajam īpašumam iespējams 

nodrošināt, izveidojot ceļa servitūtu nekustamajā īpašumā Gaujas iela 7, Ādaži, Ādažu 

novads, ar kadastra Nr. 8044 007 0364. 

2) Nekustamais īpašums Gaujas iela 7, Ādaži, Ādažu novads, ar kadastra Nr. 8044 007 

0364 0,3559 ha platībā ir Ādažu novada pašvaldībai piederošs īpašums. 

3) Atbilstoši Civillikuma 1231.pantu servitūtus nodibina: 1) ar likumu; 2) ar tiesas 

spriedumu; 3) ar līgumu vai testamentu. 

 

Ņemot vērā, iepriekš minēto, pamatojoties uz Civillikuma 1231.pantu un Finanšu komitejas 

19.05.2015. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par ceļa reālservitūta 0,0386 ha platībā nodibināšanu uz 99 (deviņdesmit 

deviņiem) ar nekustamā īpašuma Gaujas iela 9, Ādaži, Ādažu novads ar kadastra Nr. 8044 

007 0241 īpašnieku SIA „Ādažu desu darbnīca”, reģistrācijas Nr.40103094451. 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Sprindžuku parakstīt lēmuma 1.punktā minēto līgumu. 

3. Uzdod Saimniecības un infrastruktūras daļas nekustamā īpašuma speciālistam Volli Kukk 

veikt darbības servitūta reģistrācijai Zemesgrāmatā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 M.Sprindžuks 

 


